
 
 

UCHWAŁA Nr 21/2005 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 kwietnia 2005 r. 

 

w sprawie zmiany w kalendarzu wyborczym 

 

        Na podstawie § 1 Regulaminu wyborów, stanowiącego załącznik do Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie  -  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 14/2005 Senatu UKSW, z dnia 20 stycznia 2005 r., w sprawie kalendarza wyborczego oraz 

powołania komisji wyborczej wprowadza się następującą zmianę: 

-  termin wyboru rektora ustalony na dzień 7 kwietnia 2005 r. zmienia się na dzień 14 kwietnia 2005 r.  

§ 2 

        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


